
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 1 
Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI)  -  Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail: viic82800v@istruzione.it  – P.E.C.: viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

Prot. n. (vedi segnatura in alto)               Valdagno, (vedi segnatura in alto) 
Ai docenti in oggetto 

                     Al D.SGA 
                     Atti 

 
 Oggetto: Conferimento incarico Commissione continuità e orientamento - Anno Scolastico 2023/2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 33 del CCNL del 29/11/2007;  
Visto il D. lgs. 297 del 16/4/94, concernente il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 
d’istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  
Visto il regolamento dell’autonomia scolastica di cui al DPR 08/03/99 n° 275;  
Visti gli artt. 5 e 40 del D. lgs. 150/09;  
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n.4.3 del 25 ottobre 2023; 

DECRETA 
 

La composizione della Commissione  continuità e orientamento per l’anno scolastico 2023/2024: 
 

➢ Sc. Sec. I grado: Spiller Enrico 
➢                              Menarin Laura 
➢ Sc. Primaria:       Giarolo Michela  
➢ Sc. Infanzia:        Tibaldo Federica 

 

Nell’espletamento dell’incarico le SS.LL., coordinate dalla Funzione Strumentale Area 4 - Coordinamento 
attività di continuità e orientamento, dovranno svolgere nello specifico i compiti di seguito elencati:  

a. Individuazione delle attività didattiche da svolgere nelle classi ponte  
b. Progettazione ed organizzazione delle giornate di continuità tra i vari ordini di scuola. 

c. Progettazione ed organizzazione delle attività di orientamento  
d. Verbalizzazione dei lavori di ciascun incontro  
e. Supporto ai compiti della funzione Strumentale. 

 
Per lo svolgimento del predetto incarico la S.V. percepirà il compenso forfettario a carico del Fondo 
dell’istituzione scolastica per le funzioni aggiuntive secondo quanto stabilito in sede di Contrattazione 
Integrativa di Istituto per l’anno scolastico 2023/2024. 
 

    

                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Dott.ssa Patrizia Lombardi 

          Documento informatico firmato digitalmente  
      ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e norme correlate 
 

 

 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008992 - 06/11/2023 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82800v@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.gov.it/

		2023-11-09T12:07:19+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




